
 

 

 

Protokół nr 21/2020 
z posiedzenia Komisji Statutowej Rady Miejskiej Wrocławia 

z dnia 20 lutego 2020 roku, godz. 14:30, sala 306 (Sukiennice 9) 
 

BRM-DPP.0012.1.2.2020 
 
Posiedzenie Komisji prowadził Pan Dariusz Piwoński – Przewodniczący Komisji 
Statutowej Rady Miejskiej Wrocławia. 
 
Na ogólną liczbę 5 członków Komisji Statutowej Rady Miejskiej Wrocławia 
nieobecne były dwie osoby: Pan Michał Młyńczak oraz Pan Łukasz Olbert. Lista 
obecności członków Komisji stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 
  
Lista osób uczestniczących w posiedzeniu, a niebędących członkami Komisji 
Statutowej Rady Miejskiej Wrocławia, stanowi załącznik nr 2 do niniejszego 
protokołu. 
 
Przewodniczący Dariusz Piwoński przywitał zgromadzonych, poinformował, 
że na sali jest wymagane quorum do rozpoczęcia spotkania, a następnie otworzył 
posiedzenie Komisji Statutowej Rady Miejskiej Wrocławia.  
 
 
Ad I. 
Zatwierdzenie porządku posiedzenia 
 
Członkowie Komisji Statutowej Rady Miejskiej Wrocławia nie zgłosili uwag 
do porządku posiedzenia. 
 
Zatwierdzony porządek posiedzenia stanowi załącznik nr 3 do niniejszego 
protokołu. 
 
 
Ad II. 
Zaopiniowanie materiałów XIX sesji Rady Miejskiej Wrocławia: 
 
Komisja po zapoznaniu się z projektami uchwał i opiniami ekspertów w sprawach 
przedmiotowych projektów uchwał, w wyniku głosowań (za - 3, przeciw - 0, 
wstrzymało się - 0) nie zgłosiła uwag do żadnego z poniższych materiałów 
XIX sesji Rady Miejskiej Wrocławia: 
 
1. Projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia wezwania do usunięcia naruszenia 

prawa w uchwale w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla obszaru położonego w rejonie Trasy Targowej i ulicy 
Granicznej we Wrocławiu - druk nr 549/20, 

 
2. Projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi do Wojewódzkiego Sądu 

Administracyjnego we Wrocławiu na uchwałę zmieniająca uchwałę Rady 



 

Strona 2/2 

Miejskiej Wrocławia nr IX/174/11 w sprawie utworzenia jednostki 
organizacyjnej gminy Wrocław, działającej w formie jednostki budżetowej pod 
nazwą Wrocławski Zespół Żłobków oraz nadania jej statutu - druk nr 550/20, 

 
3. Projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi do Wojewódzkiego Sądu 

Administracyjnego we Wrocławiu na uchwałę nr LXII/1446/18 w sprawie 
dotacji udzielanych publicznym i niepublicznym przedszkolom, szkołom 
i placówkom oświatowym oraz innym formom wychowania przedszkolnego, 
prowadzonym przez osoby fizyczne i prawne - druk nr 551/20, 

 
4. Projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi do Wojewódzkiego Sądu 

Administracyjnego we Wrocławiu na uchwałę w sprawie uchwalenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru położonego 
w rejonie Trasy Targowej i ulicy Granicznej we Wrocławiu - druk nr 552/20, 

 
5. Projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi do Wojewódzkiego Sądu 

Administracyjnego we Wrocławiu na uchwałę zmieniającą uchwałę Rady 
Miejskiej Wrocławia nr IX/174/11 w sprawie utworzenia jednostki 
organizacyjnej gminy Wrocław, działającej w formie jednostki budżetowej pod 
nazwą Wrocławski Zespół Żłobków oraz nadania jej statutu - druk nr 553/20. 

 
 
Ad III. 
Przyjęcie protokołu z posiedzenia Komisji Statutowej Rady Miejskiej 
Wrocławia nr 20/2020 
 
Członkowie Komisji przyjęli protokół z posiedzenia Komisji nr 20/2020. 
 
 
Ad IV. 
Wolne wnioski 
 
Wolnych wniosków nie zgłoszono. 
 
 
Na tym posiedzenie zakończono. 
 
 
 
Dariusz Piwoński 
 
 
Przewodniczący Komisji Statutowej 

 
 
 

 

 

 

 
 
 
Protokół sporządziła 
Magdalena Gaczyńska 


